10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME

ABDULLAHI OMAR

ADELUCCI

ADEMI

AGNORELLI

AGRILLO

ALARI

ALBERTI

ALESSANDRI

ALFATTI

ALl

ALIA)

ALLEGRINI

ALY

AMATO

AMATO

AMEGLIO

AMENDOLA

ANDRIES

ANGELETTI

ANGELINI

ANGIOLUCCI

ANSELMI ZONDADARI

ARORA

ARTENI

ARTINI

ARUTA

ARVINTE

ASPRELLA LIBONATI

AUGELLO

AvoLIO

BAFFETTI

BAGLIONI

BAGLIONI

BALDANZI

BALSIMINI

BAMBAGIONI

A.A. 2021/2022

NOME

MUNIRA
VITTORIA

FABIO

MARTINA
ANDREA

CHIARA

EDOARDO

GIULIA
FRANCESCO
SERAT

MENTIOLA
FEDERICO
ABDALLA

ELIANA ELIZABETH
MAURO FRANCESCO
ANNA

ROSARIA ANTONIETTA
ALIN

MARIA VITTORIA
ADELE

SOFIA

FLAVIO
SEBASTIAN

LAURA FABIANA
VITTORIA

ELIANA

GABRIELA MARIANA
FRANCESCA
VALENTINA
LAURA

GIULIA

SOFIA numero prematricola concorso 256

SOFIA numero prematricola concorso 284

MARGHERITA

NICOLA

SAMUELE



37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME
BANCHELLI
BANDINI
BANELLI
BANI
BARBIERI
BARELLI
BARGAGLI
BARLETTA
BARLUZZI
BARNESCHI
BARTOLONI
BARTOLUCCI
BASAGNI
BASILE
BASILE
BASNYK
BATISTONI
BEGAJ
BELARDI
BELIGNI
BELLI

BELVISI
BENATO
BENEDETTI PASQUINI
BENNATI
BENUCCI
BERGAMASCHI
BERNARDINI
BERNARDINI
BERNARDONI
BERNESCHI
BEVINETTO
BIAGIARELLI
BIAGIOLI
BIAGIOTTI

BIAGIOTTI

A.A. 2021/2022

NOME
SILVIA
LAVINIA
NICOLE
EMMA
CHIARA
CARLOTTA
SARA
MARIA TERESA
GIULIA
GIULIA
EDOARDO
AURORA
NOAH
EMANUELE
GIULIO
ANNA
MARTINA
ANAMARIA
MATILDE
ELISA
ESTER
TERESA
CHIARA
ALBERTO
CHIARA
GAIA
FILIPPO
GIULIA
LUCA
MANUEL
ISABELLA
VITTORIA
MICHELE
GIULIA
ELISA

FEDERICO



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME
BIANCHI
BIANCHINI
BIANCUCCI
BIBBO
BIDINI
BIGAZZI
BIGIOLI
BIGLIAZZI
BINAGLIA
BINI
BIONDINI
BLASI
BODRERO MARZANA
BOGNANNO
BOJARSKA
BOLOGNINI
BONACCI
BONACCI
BONIFACIO
BONINI
BONINSEGNA
BONOMEI
BONUCCI
BORGOGNI
BORRELLI
BORRELLO
BOTEZATU
BOZZACCHI
BOZZI
BRACCI
BRAGAGNI
BRENCI
BRENCI
BRICCHI
BROCCOLINI

BRODOLONI

A.A. 2021/2022

NOME
AURORA
NICOLE

SARA
FRANCESCO
MARIASOLE
GIUDITTA
ILARIA
CHIARA

SARA VROUWTIJE
EMMA
CHIARA
RUAN PABLO
MATTIA
LORENZO
DOMINIKA
FRANCESCA
BIANCA
SOPHIA
SOFIA
CHIARA
MICOL
ELENA
ENRICO
LUCREZIA
IGOR LORENZO
ELENA
ALEXANDRA ELENA
SOFIA
VITTORIA
BENEDETTA
MARGHERITA
TOMMASO
VITTORIA
ELENA
CHIARA

ELISA



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
N. COGNOME NOME
109 BRONCHI MATTEO
110 BRUNELLI SILVIA
111 BRUNO MARCO
112 BRUSCHI GIULIA
113 BUCCIARELLI ELENA
114 BUCCOLA ELENA
115 BUGIALLI GABRIELE
116 BULGARELLI MATTEO
117 BULLERI BARBARA
118 BURRONI ELEONORA
119 BUTTERI BENEDETTA
120 CAIAZZO ALESSIA
121 CALARCO EMILIE
122 CALDARONE ENRICO
123 CAMARRI FRANCESCO
124 CAMBI AMALIA
125 CAMBI COSTANZA
126 CANESCHI ELISA
127 CANESCHI MATILDE
128 CANOVARO GIADA
129 CANTINI ADELE
130 CANZONETTI IRENE
131 CAPASSO MANUELA
132 CAPECCHI NOEMI
133 CAPORASO LUCIA
134 CAPPELLI TOMMASO
135 CAPPIETTI ALESSIA
136 CAPRONI LUDOVICA
137 CARDELLI IRENE
138 CARELLA GIULIA
139 CARENA MARICA
140 CARENA MIRIAM
141 CARLI LARA
142 CARLONI LYN
143 CARNEVALI GIOVANNI

144 CARRATELLI EMMA



145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME
CARRUBA
CASACCIO
CASAGNI
CASCIOLI
CASELLI
CASI
CASOLA
CASPRINI
CASPRINI
CASTAGNOZZI
CATOCCI
CAVANI
CAVICCHI
CAVICCHI
CAVIGLI
CECCARELLI
CECIARINI
CELLI

CENCI
CENCINI
CENNAMO
CENTINI
CEPOLLARO
CESARINI
CHECCONI
CHELI
CHIASSERINI
CHIEREGHIN
CHIESA
CHIMENTI
CHIOCCOLA
CHIRICOZZI
CHISCI
CHOUKAIRI
CINI

CINQUE

A.A. 2021/2022

NOME
MATTEO
MIRIANA PIA
MATILDE
MATILDE
MATILDE
MARTINA
GIORGIA
LARIS
MARGHERITA
NICCOLO
TOMMASO
GIULIA
MADDALENA
VALTER
ANDREA
GIACOMO
SILVIA
FILIPPO
FILIPPO
CATERINA
ALESSANDRA
GIULIA
PAOLO
IRENE
FRANCESCA
EMILY
ISABEL
PIETRO
CATERINA XUE HAI
LORENZO
VIVIANA
GUIDO
CASSANDRA
WIAM
LEONARDO

SARA



181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME

CIOBOTARU

CIOMPI

CIOMPI

CIONI

CIPOLLINI

CIPRIANI

CIRILLO

COLANGELO

COLOSI

COMO

CONTE

CONTI

COPPINI

COPPINI

COPPOLECCHIA

CORNACCHINI

CORRADINI

CORTINI

CORVINO

COSMAN

CRESCINI

CROCIANI

CURCIO

DALL'OGLIO

D'AMATO

DAMI

D'AMICO

D'ANDREA

D'ANIELLO

D'ARATA

DAVIDDI

DE IOANNI

DE MASI

DE PARI

DE PRIZIO

DE SANCTIS

A.A. 2021/2022

NOME
ADRIAN ALEXANDRU
ALLEGRA
RACHELE
ALESSIA
GABRIELE
FRANCESCO
GABRIELE
CHIARA
FILIPPO
IVAN
FRANCESCA
DARIO

GAIA
LUCREZIA
ROBERTA
RACHELE
ETTORE
GIACOMO
GOFFREDO
DEBORA
EMMA
AGNESE
LUCA
GIULIA
ANTONIO
MARCO
BEATRICE PIA
EMANUELE
ALESSIO
SARA
RICCARDO
MARTINA
SAMUELE
DIEGO
FRANCESCO

NICCOLO



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
N. COGNOME NOME
217 DESISTO IRENE
218 DELBRAVO ASIA
219 DELBRAVO GINEVRA
220 DEL GRASSO ILARIA
221 DEL MECIO FRANCESCO
222 DEL PACE BIANCA
223 DELVITA ALICE
224 DELIA CHIARA
225 DELLA MONICA EMILIANA
226 DELL'ANNO AMEDEO
227 DESSI ALICE
228 DI BACCO CHIARA
229 DI GENNARO SIMONE
230 DI GIACOMANTONIO GIULIA
231 DI MICCO BEATRICE
232 DIPIETRO MARIA
233 DI SCLAFANI AMBRA
234 DIMBROVSKAIA KATARINA
235 DONATI GIULIA
236 DONATI SABRINA
237 DONDOLINI EMMA
238 DONNINI GIANMARIA
239 DONNINI ORSO MARIA
240 DRAGONI MARTINA
241 DRINGOLI EMMA
242 DURANTE LUCREZIA
243 ELAZOUNY MANAR MOHAMED MAHMOUD
244 ELCE ANTONIO
245 EVIRATI FRANCESCO
246 FAGIONI EMMA
247 FALORNI FRANCESCA
248 FALSETTI DARIO
249 FALSINI LAVINIA
250 FANCIULLACCI FRANCESCA
251 FANI BENEDETTA

252 FANI MATILDE



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
N. COGNOME NOME
253 FANTI CATERINA
254 FANZI AURORA
255 FARAONE ARIANNA MARIA TERESA
256 FATTORINI CESARE
257 FATTORINI MARZIA
258 FAVA MARIANNA
259 FAVILLA ALESSANDRO
260 FAZZI GABRIELE
261 FE' VALENTINA
262 FEDELE SWAMI
263 FEDELI LETIZIA
264 FEDELI LUCREZIA
265 FELICI ELIA
266 FELICIONI FILIPPO
267 FERATAJ TEA
268 FERRANDI GIACOMO
269 FERRARI REBECCA
270 FERRARO ELISABETTA
271 FERRINI SARA
272 FILIPET GAIA
273 FINOCCHI LUDOVICA
274 FIRMATI MADDALENA
275 FONTANI SAMUELE
276 FONTI FRANCESCO
277 FORNI TERESA
278 FORTUNATI ALESSIA
279 FORTUNATO GIADA
280 FORTUNATO MARTIN ANTONIO
281 FORZONI REBECCA
282 FRACASSI GUIDO ALESSANDRO
283 FRANCI CARLO
284 FRATINI ISABELLA
285 FRUSCIANTE NICOLE
286 GAGLIA LUDOVICA
287 GALEOTA ALESSIA

288 GALILEI ANDREA



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022

N. COGNOME NOME

289 GALLI IRENE

290 GALLINELLA LETIZIA

291 GALLORINI AURORA

292 GALLORINI CHIARA

293 GALLORINI GIULIA

294 GALLUZZI SOFIA

295 GAMBELLI GIORGIA

296 GANI SABRINA

297 GASMI AMNA

298 GASMI OMAIMA
299 GATTA MATTEO

300 GATTA SOFIA

301 GAUDIOSO MARIA NEVE
302 GERACE BENEDETTA
303 GERACI FRANCESCA
304 GERVASI CLARA
305 GHERGHE GIANINA DIANA
306 GHINI LORENZO
307 GIACCHERINI CHIARA
308 GIACHETTI MARGHERITA
309 GIACHINI ARIANNA
310 GIAKALIS COSTANTINO
311 GIANI CHIARA
312 GIANI EMANUELA
313 GIANNELLI ALINA
314 GIANNETTI MATTIA
315 GINANNESCHI COSTANZA
316 GINESI CAMILLA
317 GIOMARELLI SAMUELE
318 GIOMMONI RICCARDO
319 GIORGI CAMILLO
320 GIORGI ELISABETTA
321 GIOTTI IRENE
322 GIOVANE JACOPO
323 GIOVANI FRANCESCA

324 GIOVANNINI IRENE



325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME

GIUNTA

GIUNTI

GIUSTARINI

GJOLEKAJ

GOES CARDOSO DA SILVA

GONNELLI

GONZI

GORI

GORI

GOSTI

GOVERNI

GOzzI

GRASSI

GRAZIANO

GRECHI

GRECO

GRINI

GRUBEN

GUAZZINI

GUCCIONE

GUERRINI

GUIDA

GURGU

HENSON

HMAMI

HODKIN

IANNONE

IBRICIC

IDITA

IERACE

IFTIMIE

INNOCENTI

INNOCENTI

INNOCENTINI

IONESCU

IORIO

A.A. 2021/2022

NOME

ANTONINO FRANCESCO
LAETITIA

ELISA

SELFO

LARYSSA

GIULIO

GIULIA

CATERINA FRANCESCA
FEDERICO

IRENE

MATTEO

GIULIA

SELENE ROBERTA
FRANCESCA

SOFIA

BENEDETTA

ELISA

MILENA FRANCESCA TERESA
LIVIA

GABRIELE

ALESSIO
MARIACIRA
RICHARD

BELLA

JASMINE AMANDA
JUSTINE

SARA FRANCESCA
AMEL

RARES FLORENTIN
VITTORIA
BEATRICE SIMONA
CATERINA

CHIARA

ALESSIO

LIVIA ANDREEA

DANIELE



361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
COGNOME NOME
KAMBERI KLEA
KAPNINA ALEXANDRA
KAUR KOMALPREET
KAZHAJA ARIANA
KAZIU ANGELA
KOKOSHI GIULIA
KOLA AMBRA
LA PECCERELLA SILVIA
LA VISTA SOFIA
LAMBARDI AURORA
LAMI PIETRO
LANDI ELENA
LANDI RICCARDO
LANDOZZI GINEVRA
LATINI DAPHNE
LENTI CLELIA
LIBERATORI GIANLUCA
LIGI LINDA
LIPPI LUCREZIA
LISI SERENA
LIVI SABRINA
LO CONTE CATERINA
LO FORTE ELISIANA
LODOVICHI AURORA
LOMBARDI ALESSANDRO
LOPARDO ANTONIO
LORENZETTI GIULIA
LORENZONI GIACOMO
LUCCHESI MARTINA
LUCHI EDOARDO
LUCIBELLO LUCA
LUNGHI MICHELE
LUNGU IULIA GEORGIANA
LUPINI GIOVANNI ANTONIO
LUPU IONELA ANDRADA
MACERA LORENZO



397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME
MAESTRONI
MAFFEI
MAGGI
MAGGINI
MAGI

MAGI
MAGNANINI
MAGRINI
MALATESTI
MALENTACCHI
MAMMANA
MANCUSO
MANFREDI
MANGANI
MANNARINO
MANNELLI
MANOLLARI
MANTENGOLI
MARCHETTI
MARCHETTI
MARCHI
MARCHI
MARCHIO
MARCONCINI
MARGIACCHI
MARINAI
MARINELLI
MARIOTTI
MARIOTTI
MARIOTTONI
MARRANGONI
MARTINI
MARTINUCCI
MARTUCCI
MARZILLI

MASCAGNI

A.A. 2021/2022

NOME
ALICE
TOMMASO
SOFIA
ALESSIA
CAMILLA
LORENZO
SARA
STEFANO
ALICE
AGNESE
LAURA
ANDREA
ALESSANDRO
GIADA
SIMONE
GIULIA
XHAFERR
CAMILLA
CAMILLA
MILENA
ALLEGRA
NICCOLO
MATILDE
SARA

LISA
LINDA
GABRIELE
FLAVIA
LUCREZIA
CHIARA
ALBERTO
EMMA
GIULIO
VINCENZO
SOFIA

GINEVRA



433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME

MASCAGNI

MASCHERINI

MASCI

MASI

MASTRASCUSA

MATERASSI

MATTI ALTADONNA

MATTIA

MAZZETTI

MAZZETTI

MAZZINI

MAZZOLI

MAZZUOLI

MEARINI

MEATTINI

MEAZZINI

MELANI

MELARA VEZZOSI

MELE

MENA PADILLA

MENCARELLI

MENCARELLI

MENCI

MENGHETTI

MENICHETTI

MEOCCI

MERCATI

MESSINA

METTA

MEUCCI

MICHELE

MICU

MIRALDI

MOMICCHIOLI

MONACI

MONACI

A.A. 2021/2022

NOME
MARCO
PIERGIORGIO
MARTINA
PIETRO
LILIANA
GIANMARCO
ERICA

MARIA LUIGIA
DAVIDE
GINEVRA
SARA
VALENTINA
LETIZIA
GIULIA
GIULIA
COSIMO
CAMILLA
AGNESE
VIRGINIA
DIANA YAMILETH
EMMA
FEDERICA
CATERINA
ROBERTO
ELISA
CATERINA
LUCIA
AGNESE
EMILIA MARIA
VERONICA
WEDIJEKEU MIPO
ALEXANDRA
PIETRO

ANNA
CAMILLA

EMMA



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
N. COGNOME NOME
469 MONACI GIADA
470 MONCIATTI ANDREA
471 MONTAGNANI MATTEO
472 MORANDINI EVA AISHA
473 MORELLO DESIRE
474 MORETTI ALICE
475 MORI LORENZO
476 MORINA ALBAN
477 MORINI ALESSIO
478 MORINI SOFIA
479 MOSSA NAZIHA
480 MUCA EDGAR
481 MUCAJ MARJANITA
482 MUGNAI GAIA
483 MUGNAINI SILVIA ANNA
484 MUKAJ MATEOS
485 MUNICCHI IRENE
486 MURA GIOVANNI
487 MURGIA MARTINA
488 MURI EDOARDO GIUSEPPE
489 MUZZI MARCO
490 MYRONYUK SOFIYA
491 NALDI GINEVRA
492 NANITELAMIO DOMINIQUE DE-DORCIA
493 NANNETTI SOPHIE
494 NANNI GIACOMO
495 NANNINI MICHELANGELO
496 NAPOLITANO LILIANA
497 NARDI MATILDE
498 NERI EVA
499 NERI FRANCESCA
500 NGAKOU TATCHI RUTH AURELIE
501 NOCENTINI ALESSIA
502 NOTARI RACHELE
503 NUCCI LINDA
504 NUHU INIS



505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
COGNOME NOME
OANEA EMANUELA
ONACHE IOANA
OTTAVIANI FRANCESCO
OTTAVIANO CLAUDIA
PACI IRENE
PACIFICI MARTA
PAGLIAI ALESSIO
PALMIERO GIUSY
PALUKA GIULIA
PALUMBO GIULIA
PAMBIANCO LORENZO
PAMPENA COSTANZA
PANCI SOPHIA
PANECCASIO FEDERICO
PANETTI LUCREZIA
PARENTE SIMONA
PARIGI ALICE
PARIGI LEONARDO
PARRINI ELISA
PARRINI FLAVIA
PASCALE GAETANO ROSARIO
PASCU ANA STEFANIA
PASQUALE DILETTA
PASQUI SARA
PASQUINI ANTONIO
PASTORELLI NICCOLO MATTIA
PECORELLI ANNA
PEDANI GIACOMO
PEDANI GIULIA
PEDONE BENEDETTA
PERERA VIOLA
PERI RICCARDO
PERONACI CAMILLA
PERRELLA ANNA GINA
PERRETTA CARMELA
PERUZZI ALESSANDRO



541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

571

572

573

574

575

576

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME
PERUZZI
PERUZZI
PETRELLI
PETRENI
PETRENI
PETRUCCIOLI
PETRUCCIOLI
PIACENTE
PIACENTINI
PIANIGIANI
PIANIGIANI
PIANIGIANI
PIAZZINI
PICCHI
PICCINELLI
PICCINETTI
PICONI
PIERAZZI
PIERI
PIETRINI
PIGNATARO
PIMPINELLI
PINNA
PIROZZI
PISANIELLO
PISONI
POGGESI
POPONCINI
PRATESI
PRIMAVERI
PROVVEDI
PUGLIA
PUIU
PULCINELLI
PULITI

QUATTROCIOCCHI BRANCA

A.A. 2021/2022

NOME
SOFIA
VIOLA
CAMILLA
CARLOTTA
CATERINA
FRANCESCA
MATTEO
ALBERTO
FRANCESCO
BENEDETTA
CARLOTTA
SARA

ILARIA
ELISABETTA
MARTINA
BRIGITTA
FLAMINIA
AURORA
ARIANNA
SARA

GAIA
MATILDE VITTORIA ELETTRA
NICOLA
MATTEO
INES

IRENE
FRANCESCA
MARGHERITA
LEONARDO
SOFIA
ILARIA
DANIEL
SARA NOEMI
FRANCESCO
ALESSANDRO

SOFIA



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
N. COGNOME NOME
577 RACANICCHI MATTIA
578 RAFFAELLI GIULIA
579 RAFFI GAIA
580 RAPPUOLI AURORA
581 RAUCCIO LUDOVICA
582 REA MARINA
583 RESCIGNO RACHELE
584 RESTA GIACOMO
585 RIZZO GLORIA
586 RIZZO PAOLO
587 ROCCHI FILIPPO
588 ROMAGNOLI SIMONE
589 ROMANI DAVIDE
590 ROMANINI ILARIA
591 ROMANO ALESSANDRO
592 ROMANO MARISTELLA
593 RONDINI REBECCA
594 ROSSI AURORA
595 ROSSI CAMILLA
596 ROSSI CHIARA
597 ROSSI LUCIA
598 ROSSI MATILDE
599 ROSSI MONIA
600 ROSSI MONICA
601 ROSSI PIETRO
602 ROSSI TAMARA
603 ROTONDO ROBERTA
604 ROVINI ALESSIA
605 RUBINO NIMUE GAIA
606 RUGANI GUIA
607 RUSCONI ELENA
608 RUSSO VALENTINA
609 RUSTICHINI ANNA
610 SAGRADINI LARA
611 SALETTI ANNACHIARA

612 SALVADORI GIULIA



613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME

SALVI

SALZANO

SANDALI

SANI

SANI

SANTILLI

SANTINI

SANTONI

SANTORI

SANTORIELLO

SANTUCCI

SBRANTI

SCAFOCCHIA

SCARABICCHI

SCARPA

SCHIAVONE

SCIANNANDRONE

SCICOLONE

SCOCCATI

SCOLARI

SCOTTO

SECCIANI

SECCIANI

SEGATO

SEMOLI

SEMPLICI

SENESI

SENSI

SENZANONNO

SERAFINI

SERAFINI

SERBOLI

SERJANAJ

SESTINI

SEVERI

SEVERI

A.A. 2021/2022

NOME
FEDERICO MARIA
ALICE
VANESSA
AURORA
MARTINA
ELENA
MATILDE
FRANCESCA
MASSIMO
FRANCESCO
FILIPPO
VITTORIO
GIOVANNI
EMMA
DONATELLA
LORENZO
DAVIDE
SOFIARITA
GIOIA
ALESSIA
RACHELE
NOEMI
SOPHIA LUISA
CRISTIANO
ELENA
PIETRO
ARIANNA
GIULIA
ANDREA CELESTE
CHIARA
SOFIA

ASIA
CHIARA
ELISA
FILIPPO

MARTINA



649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

682

683

684

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

COGNOME

SEVERI

SEVERINI

SICILIANO

SICURELLI

SILVA RODRIGUEZ

SOLIMENO

SONNATI

SONNINI

SOPPELSA

SORRENTINO

SORRENTINO

SPADINI

SPERTILLI RAFFAELLI

SPILLANTINI

STABILE

STELLA

STORI

SusI

TADDEI

TAMAGNINI

TAMBORRELLA

TAMBURELLI

TAMMARO

TANCREDI

TANZINI

TARASSI

TASSI

TAVANTI

TAVANTI

TAVARNELLI

TAVARNESI

TCHOUANDIJIEP NGONGANG

TEDONE

TEI

TELLA

TERENZANI

A.A. 2021/2022

NOME

SILVIA

ASIA
GINEVRA
ALFONSO MARIA
ANA MARIA
GAIA

LINDA NICOLE
ALICE
ANDREA VALENTINA
GINEVRA
LORENZO
AURORA
NICOLE
ISABELLA
MIRKO
TOMMASO
ALLEGRA
CHIARA
ALESSANDRO
MATILDE
ISABELLA
AGNESE
ROSA ANNA
ALESSIA
MARGHERITA
ALICE

GIULIA
FILIPPO
LUDOVICA
FEDERICO
RITA

SARA
LORENZO
MATILDE
BENEDETTA

FRANCESCO



685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
COGNOME NOME
TERNALI GLENDA
TERRAZZI FRANCESCO
TIGLIE LUCREZIA
TIZZI GIORGIA
TIZZONI EDOARDO
TOGNETTO ALESSANDRO
TOLU LUDOVICA
TONCELLI GAIA
TONDI ILARIA
TORTOLI TOMMASO
TOSCANO ASIA
TOTINO GIULIA
TOVO VANESSA
TRAVAGLINI IRENE
TRAVERSI ANNA LAURA
TRAVERSI JACOPO
TREBBI MATTEO
TREVISAN ELISA
TRIMARCHI PIERPAOLO
TRISOLINI AGNESE
TRONCONI FLAVIA
TUDOSA FLAVIA
TUFARO MARTA
ULIVIERI MATTEO
VADUVA GRATIELA
VAGNETTI BEATRICE
VALACCHI COSTANZA
VALDAMBRINI CHIARA
VALDAMBRINI JESSICA
VALENTI LAURA
VALENTI MARTINA
VALENTINI ALESSANDRO
VALENTINI JACOPO
VANGELISTI ALLEGRA
VASSALLO MARTA
VECCHIESCHI MARIA CHIARA



ELENCO CANDIDATI AMMESSI CONCORSO
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA

A.A. 2021/2022
N. COGNOME NOME
721 VELIU ROGERS
722 VERALDI MARGHERITA
723 VERDIANI AGATA
724 VERNI MARTINA
725 VERUCCI MILLI
726 VIGNALI ANGELICA
727 VILARDI CHIARA
728 VIOLETTI GIANMARCO
729 VITI BENEDETTA
730 VITIELLO MATHIAS
731 VITIELLO ROBERTA
732 VIVOLI TERESA
733 ZANOTTO CHIARA
734 ZARALLI REBECCA
735 ZEOLI SARA
736 ZIVIELLO ELISA
737 ZOMPETTI ARIANNA

738 ZURLI CECILIA



